[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» октября 2023 года

	                           № 546

	с.Улёты

	Об утверждении перечня мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

На основании Соглашения от 09 октября 2023 года №76646000-1-2023-009 «О предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету», заключенного между Министерством культуры Забайкальского края и администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Соглашения от 10 октября 2023 года «О порядке и условиях предоставления субсидий на иные цели из бюджета муниципального района «Улётовский район» на реализацию мероприятий на поддержку отрасли культуры», заключенного между администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и муниципальным учреждением культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - https://uletov.75.ru/.
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

            В.А. Горквенко
Приложение
к постановлению администрации муниципального района
 «Улётовский район»

от «11» октября 2023 года № 546
Перечень

мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Наименование учреждения
	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.

	МУК «МЦ районная библиотека» МР «Улётовский район»
	Модернизация муниципальных библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края
	131 008,31